
ZARZĄDZENIE NR W.0050.44.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 247 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (dz. U Nr 157 poz 
1240 z późn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.12.74.2012 
z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 iw oparciu o Uchwałe Rady Gminy 
Gaszowice z dnia 9 marca 2012 roku w sprawie zmiany uchwały bużetowej na  rok 2012 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z Uchwałą Rady Gminy z dnia 29 marca 2012 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2012 - dla paragrafu 1 i 2 

 
Dział rozdz. § Nazwa Zw. dochody Zw. wydatki 
750   Administracja publiczna 590.582,60 618.947,08 
 75023  Urząd Gminy 590.582,60 618.947,08 
  6207 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 
z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy o finansach 
publicznych lub płatnosci 
w ramach budżetów środków 
europejskich 

501.995,21  

  6209 dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków 
o ktorych mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 
6 ustawy o finansach 
publicznych lub płatności 
w ramach budżetu srodków 
europejskich 

88.587,39  

  6057 wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 501.995,21 

  6059 wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 88.587,39 

  6050 wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 28.364,48 

756   Dochody od osób 
prawnychod osób fizycznych 
oraz od innych jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

28.364,48  

 75621  udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód 

28.364,48  

Id: A9C4186F-2F44-4C1E-8365-886DAF0F918E. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



budżetu państwa 
  0010 podatek dochodowy od osób 

fizycznych 
28.364,48  

   OGÓŁEM 618.947,08 618.947,08 

§ 2. Ustala się zmiany w budżecie gminy n rok 2012 

 
Dział Rozdz. § Nazwa Zmn. wyd Zw. wydatki 
801   Oświata i Wychowanie 660 660 
 80104  Przedszkola 660 660 
  4247 zakup pomocy naukowych 

dydatktycznych , książki 
569,55  

  4249 zakup pomocy naukowych 
dydaktycznych , ksiażki 

90,45  

  4117 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 517,77 

  4119 składki na ubezpieczenie 
społeczne 

 82,23 

  4127 składki na fundusz pracy  51,78 
  4129 składki na fundusz pracy  8,22 
900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
453.514,90 453.514,90 

 90005  ochrona powietrza 
atmosfercznego i klimatu 

453.514,90 453.514,90 

  6059 wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

453.514,90  

  6057 wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 453.514,90 

750   Administracja publiczna 1.000 1.000 
 75023  Urząd gminy 1.000 1.000 
  4300 zakup usług pozostałych 1.000  
  4270 zakup usłu remontowych  1.000 
600   Transport i łączność 1.520 1.520 
 60016  Utrzymanie dróg 

publicznych gminnych 
1.520 1.520 

  4300 zakup usług pozostałych 1.520  
  4610 koszty postępowania 

sądowego 
i prokuratorskiego 

 1.520 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: A9C4186F-2F44-4C1E-8365-886DAF0F918E. Przyjety




